ישראל רול (1937-2010)

פרופ' ישראל רול הלך לעולמו ביום ט' בתמוז תש"ע (20 ביוני 2010) לאחר מאבק אמיץ של שנתיים במחלת הסרטן. הוא היה אחד הארכיאולוגים הקלאסיים המובילים של הדור האחרון בישראל וחבר מוערך של סגל הפקולטה למדעי הרוח באוניברסיטת תל אביב. משנת 1970 ואילך הוא נמנה על סגל החוג ללימודים קלאסיים, ולמעשה אחד החוקרים והמורים הפעילים ביותר בתחום הארכיאולוגיה הקלאסית.

הוא ייזכר כעמית נפלא
שתמיד מוכן לעזור ולתמוך. אני אישית איבדתי חבר. אנו איבדנו חוקר מעולה, אינטלקטואל, מורה נפלא,
אבל מעל לכל בן אדם. הוא יחסר לכולנו.
יהי זכרו ברוך!

משה פישר

קדמוניות

כתב־עת לעתיקות ארץ־ישראל וארצות המקרא
שנה מ"ג • חוברת • 140 תשע"א / 2010, עמ' 142